
WE CREATE EXCELLENCE� �

www.sasic.com
11.2014

TouT produiT

all products

RENAULT CLIO 4

1 3  R E F E R E N C E SN E W   

1SASIC - CLIO 4 - Tout produit  11.2014

Train AV & AR Front & Rear axle

Butée à billes G/D L/R ball bearing OE 543259539R2654030

0.9i Turbo   

1.2i   

1.2i Turbo   

1.5 DCi   

1.6i   

Butée protecteur susp. AR Rear susp. bush OE 552402790R
2654031

1.6i   équipement EAS

Protecteur amortisseur G/D L/R shock absorber protector OE 543884315R2654032

Châssis standard sauf susp. renforcée &  Châssis sport 1

0.9i Turbo   09/12-

1.2i   09/12-

1.2i Turbo   09/12-

1.5 DCi   09/12-

1.6i   09/12-

Butée de suspension G/D L/R suspension bush OE 540500558R 
2654033 Bague bleue 

0.9i Turbo   Châssis sport 1 07/12-

1.2i   Châssis sport 1 07/12-

1.2i Turbo   Châssis sport 1 07/12-

1.5 DCi   Châssis sport 1 07/12-

1.6i   Châssis sport 1 07/12-

Support suspension Suspension mounting OE 543024644R2654035

0.9i Turbo   07/12-

1.2i   07/12-

1.2i Turbo   07/12-

1.5 DCi   07/12-

1.6i   07/12-

N E W   

N E W   



2 SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014

Biellette barre stab. Stabilizer bar stub axle OE 8200605381
4005147 Entraxe : 248mm  M10x150 X2

0.9i Turbo   

1.2i   

1.5 DCi   

7474027 Triangle de susp. D Right track control arm  OE 545046817R
0.9i Turbo   10/12-

1.2 TCE   10/12-

1.2i   10/12-

1.5 DCi   10/12-

1.6i   équipement ESG 05/13-

7474028 Triangle de susp. G Left track control arm  OE 545055711R

0.9i Turbo   10/12-

1.2 TCE   10/12-

1.2i   10/12-

1.5 DCi   10/12-

1.6i   équipement ESG 05/13-

7674020 Rotule de direction G Left  tie rod end OE 485200368R

0.9i Turbo   Equipements E3T/EA1/EA2/EA4

1.2 TCE  Equipements E3T/EA2/EA4/EAG

1.2i 16v.   Equipements E3T/EA1/EA2

1.5 DCi    Equipements E3T/EA1/EA2/EA4

7674021 Rotule de direction D Right  tie rod end OE 485208355R 

0.9i Turbo   Equipements E3T/EA1/EA2/EA4

1.2 TCE  Equipements E3T/EA2/EA4/EAG

1.2i 16v.   Equipements E3T/EA1/EA2

1.5 DCi    Equipements E3T/EA1/EA2/EA4

Axe de bielle G/D L/R axial joint OE Part/oe 485211071R
7774021 Côté dir.  M16x1.5 Côté rot.  M14x1.5   long  232 mm  

0.9i Turbo   

1.2i 16v.   

1.2i Turbo   

1.5 DCi   

1.6i   

Les réf. constructeurs (OE) ne servent qu'à identifier les pièces et sont données à titre indicatif.  

M14 x 1.5

M14 x 1.5

Ø 18

Ø 18

N E W   

N E W   

N E W   

N E W   



SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014

Caoutchouc-Metal Rubber Metal 

Biellette support inf. Lower rod holder OE 112381035R
2704086 Jante alu 16 pouces jante tôle 15/16 pouces

0.9i Turbo   

1.2i   

1.2i Turbo   

1.5 DCi   

Biellette support inf. Lower rod holder OE 112383905R2704087

0.9i Turbo   Jante alu 17 pouces 10/12-

1.2i   Jante alu 17 pouces 10/12-

1.2i Turbo   Jante alu 17 pouces 10/12-

1.5 DCi   Jante alu 17 pouces 10/12-

1.6i   

Support BV G Left gearbox mounting OE 112205217R
2704088 Jante alu 16 pouces jante tôle 15/16 pouces

0.9i Turbo   

1.2i   

1.2i Turbo   

1.5. DCi   

2704089 Support BV G Left gearbox mounting OE 112202847R

0.9i  Turbo   Jante alu 17 /18 pouces

1.2i   Jante alu 17 /18 pouces

1.2i Turbo   Jante alu 17 /18 pouces

1.5 DCi   Jante alu 16 /17 /18 pouces     

1.6i   Jante alu 17 /18 pouces

Tirant  Berceau AVG Front cradle pin right OE 543171370R2704090

09i Turbo   

1.2i /Turbo   

1.5 DCi   

1.6i   

Tirant  Berceau AVD  Front cradle pin right OE 543170605R2704091

09i Turbo   

1.2i   

1.2i Turbo   

1.5 DCi   

1.6i   

3
References from car makers or OE suppliers are given for identification and have only a guidance value

N E W   

N E W   

N E W   



4 SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014

Support échappement AR   Rear exhaust pipe mounting OE 206511084R2954007

1.2 TCE   

Distribution Timing

Galet tendeur Tensioner OE 130705295R 
1704010 Ø ext. 59 larg. 28.5 

1.2i 16v. /GPL  

Kit distribution Timing belt kit OE 77014767451754009

1.2i 16v. /Estate   07/12-

Kit distribution Timing belt kit OE 77014770281754010

1.5 DCi /FAP Berline  07/12-

Poulie de vilebrequin Crankshaft pulley

Poulie de vilebrequin Crankshaft pulley OE 123033245R
2154011 Ø ext. 151

1.5 DCi   

Durit eau Water hose

3404103 Durit thermostat Thermostat hose OE 7701061051 

1.5 DCi /FAP   

Les réf. constructeurs (OE) ne servent qu'à identifier les pièces et sont données à titre indicatif.  

N E W   

N E W   



5SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014

Pompe à eau Water pump

Pompe à eau Water pump OE 77014780313604001
1.5 DCi /FAP Berline  07/12-

Pompe à eau Water pump OE 210101832R3604008
1.2i 16v. /Estate   

Pompe à eau Water pump OE 77014788303604009
1.5 DCi /Estate   

Thermostat Thermostat

Thermostat Thermostat OE (2oe)110605536R+226301872R
3304016

1.5 DCi   

Thermostat Thermostat OE 8200660882
4000371

1.2i /GPL  

Disque de frein Brake disc

Jeu disques de frein Set of brake discs OE 402060003R
6104026 A = 320 B = 68 C = 44 D = 28 Dmini = 25.5  E = 5  EØ = 15.5

1.6i   07/12-

SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014 5References from car makers or OE suppliers are given for identification and have only a guidance value

83°

89°

N E W   



6 SASIC - CLIO 4  - Tout produit  11.2014

Etrier de frein Brake caliper

Etrier de frein AV G Front  left  Brake caliper OE 7701208332
6504010 Nbre piston 1 Ep. disques 22 Position Etrier sur disque :  AV 

0.9i Turbo   Jante alu 17 pouces

0.9i Turbo Estate   

1.2i 16v. Estate   

1.2i Turbo    jante tôle 15/16 pouces Jante alu 16/17/18  pouces /Estate

1.5 DCi   Jante alu 17 pouces /Estate

Etrier de frein AV D Front right Brake caliper OE 7701208333
6504011 Nbre piston 1 Ep. disques 22 Position Etrier sur disque :  AV 

0.9i Turbo   Jante alu 17 pouces

0.9i Turbo Estate   

1.2i 16v. Estate   

1.2i Turbo   Jante tôle 15/16 pouces Jante alu 16/17/18  pouces /Estate

1.5 DCi   Jante alu 17 pouces/ Estate

Kit embrayage Clutch kit

Kit embrayage Clutch kit OE 7701478779
5104040 meca poussé Ø 215 Nbre cann. 26 Ø friction 215 

1.5 DCi /FAP /Estate   07/12-

Kit soufflet transmission Drive shaft seal kit

Kit rép. transm. Côté BV Drive shaft seal kit OE 7701209469
1904007 Ø 63.5 Ø arbre 24  

0.9i Turbo   

1.2i   

1.5 DCi   

Kit rép. transm. D Right Drive shaft repair kit OE 7701209992
1904017 Tulipe Ø 69 Ø arbre 26.5

1.2i Turbo   

1.5 DCi   

1.6i   

Kit rép. transm. Côté Roue     Drive shaft side wheel repair kit OE 7701209990
1904040 Roue Ø bol 85 Roue Ø arbre 28

1.6i   

Les réf. constructeurs (OE) ne servent qu'à identifier les pièces et sont données à titre indicatif.  

N E W   


